

Tienda Virtual del Estado Colombiano

5293

Número de modificación de la Orden de Compra:

COLLEGE

SARA SANDOVNIK

TIGO - LINE

Tipo

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

En procura del óptimo funcionamiento de la aplicación SICOL, alojada en las máquinas HDCOL-PWLOGI y HDCOL-UPB01 (localizadas en UNE) se requiere adicional las memoria RAM de dichos servidores un 16 Gb cada una.

Por lo anterior, por medio de la presente Coljuegos (Nit. 9005050960) y UNE (Nit. 900092285) manifiestan estar de acuerdo en modificar la orden CCE para la adición del artículo "Mem_RAM_Adic-Hosting_virtual-Orto-Tipo 1 - 32 Und durante 18 Meses" por valor de: \$10,944,000 unidades de IVA, con cargo a los recursos no facturados en el periodo correspondiente al mes de Enero de 2016

Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SINGR?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravamen(es) actual	Nuevos(s) gravamen(es)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Información actual			Nueva información			Información presupuestal				
		Nombre del artículo	Cantidad	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo		Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Memoria_RAM_Adsional HyperRAM-20GB-16 Unid X 2 años- 18 Meses	576.0	Unid	\$ 22,040.00	22015034271UVIF	\$ 12,895,040.00
Modificación de artículo o servicio	5.5	Windows_10S	21	\$ 342,200.00	22015034271UVIF	20.0	Unid	Windows_10S	20.0	\$ 342,200.00	22015034271UVIF	\$ 6,844,000.00
Modificación de artículo o servicio	5.52	Guardfish	21	\$ 3,855,800.00	22015034271UVIF	20.0	Unid	Guardfish	20.0	\$ 3,855,800.00	22015034271UVIF	\$ 73,112,000.00
Modificación de artículo o servicio	5.377	Base_de_Datos_SQL_Server	21	\$ 4,719,840.00	22015034271UVIF	20.0	Unid	Base_de_Datos_SQL_Server	20.0	\$ 4,719,840.00	22015034271UVIF	\$ 94,392,800.00
Modificación de artículo o servicio	5.332	Base_de_Datos_Oracle	21	\$ 4,695,885.00	22015034271UVIF	20.0	Unid	Base_de_Datos_Oracle	20.0	\$ 4,695,885.00	22015034271UVIF	\$ 93,317,300.00
Modificación de artículo o servicio	5.78	Weblogic	21	\$ 2,773,841.00	22015034271UVIF	20.0	Unid	Weblogic	20.0	\$ 2,773,841.00	22015034271UVIF	\$ 55,478,820.00
Modificación de artículo o servicio	4.327	Servicios de Cross conexión y configuración	21	\$ 696,000.00	22015034271UVIF	20.0	Unid	Servicios de Cross conexión y configuración	20.0	\$ 696,000.00	22015034271UVIF	\$ 13,920,000.00
Modificación de artículo o servicio	6.10	Memoria_RAM_Adsional	21	\$ 198,380.00	22015034271UVIF	20.0	Unid	Memoria_RAM_Adsional	20.0	\$ 198,380.00	22015034271UVIF	\$ 3,967,200.00
Modificación de artículo o servicio	3.5	Almacenamiento en SAN Optimizado_Base_d_e_Datos	21	\$ 92,800.00	22015034271UVIF	20.0	Unid	Almacenamiento en SAN Optimizado_Base_de_Datos	20.0	\$ 92,800.00	22015034271UVIF	\$ 1,856,000.00



No. 20162100135632

Fecha Radicado: 2016-05-10 12:40:01

Anexos: 2 FOLIOS

Colleges



—

NIT: 900505080-5

Teléfono de contacto: 7423368



Modificación de artículo o servicio	3.5	Almacenamiento en SAN, Optimizado Base de Datos	21	ca	\$ 92,800.00	\$ 1,958,000.00	\$ 92,800.00	22015034271UVF	Almacenamiento en SAN, Optimizado Base de Datos	20.0	ca	\$ 92,800.00	\$ 1,958,000.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	4.9	Web, Aplicación Firewall, Baja Capacidad	21	Und	\$ 413,308.00	\$ 8,679,488.00	\$ 413,308.00	22015034271UVF	Web, Aplicación Firewall, Baja Capacidad	20.0	Und	\$ 413,308.00	\$ 8,679,488.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	5.9	Tarxas de Backup	84	Und	\$ 208,800.00	\$ 17,539,200.00	\$ 208,800.00	22015034271UVF	Tarxas de Backup	80.0	Und	\$ 208,800.00	\$ 16,704,000.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	3.7	Almacenamiento en SAN, Optimizado Base de Datos	21	ca	\$ 534,528.00	\$ 11,225,088.00	\$ 534,528.00	22015034271UVF	Almacenamiento en SAN, Optimizado Base de Datos	20.0	ca	\$ 534,528.00	\$ 10,690,560.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	4.16	Aplicaciones, Seguridad, Baja Capacidad	21	Und	\$ 250,000.00	\$ 6,050,000.00	\$ 250,000.00	22015034271UVF	Aplicaciones, Seguridad, Baja Capacidad	20.0	Und	\$ 250,000.00	\$ 5,000,000.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	6.15	Transferencia de datos entre centros de datos	21	ca	\$ 17,818.00	\$ 374,178.00	\$ 17,818.00	22015034271UVF	Transferencia de datos entre centros de datos	20.0	ca	\$ 17,818.00	\$ 350,360.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	6.12	Conexión a SAN, Servidor	21	Und	\$ 208,800.00	\$ 4,384,800.00	\$ 208,800.00	22015034271UVF	Conexión a SAN, Servidor	20.0	Und	\$ 208,800.00	\$ 4,176,000.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	5.09	Monitoreo detallado infraestructura	21	Alarmas-Dispositivo	\$ 68,600.00	\$ 1,461,600.00	\$ 68,600.00	22015034271UVF	Monitoreo detallado infraestructura	20.0	Alarmas-Dispositivo	\$ 68,600.00	\$ 1,392,000.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	5.011	Monitoreo detallado aplicaciones	21	Alarmas-Dispositivo	\$ 46,400.00	\$ 974,400.00	\$ 46,400.00	22015034271UVF	Monitoreo detallado aplicaciones	20.0	Alarmas-Dispositivo	\$ 46,400.00	\$ 826,000.00	22015034271UVF
Modificación de artículo o servicio	5.007	Monitoreo detallado comunicaciones	21	Alarmas-Dispositivo	\$ 23,200.00	\$ 487,200.00	\$ 23,200.00	22015034271UVF	Monitoreo detallado comunicaciones	20.0	Alarmas-Dispositivo	\$ 23,200.00	\$ 464,000.00	22015034271UVF
TOTAL					\$ 419,486,223.00								\$ 412,314,300.00	

[Firma]
Firma ordenador del gasto
Sara Sandoval Moreno
34523317

Nombre: *[Firma]*
Documento de Identidad: 71753016

Fecha Elaboración: *[Firma]*

Valor total del IVA en la Orden de Compra:	
Valor total del ALU en la Orden de Compra:	
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	
Valor total de la Orden de Compra:	\$ 459,656,890.00

